
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00865608-UNC-ME#FL Concurso Oficialía y Despacho de alumnos

 
VISTO:

La RD-2024-293-E-UNC-DEC#FL que convoca a concurso cerrado interno de
antecedentes y oposición a los fines de cubrir un (1) cargo nodocente de
categoría 3/366, para cumplir funciones en Despacho de Alumnos y un (1)
cargo de categoría 3/366 para cumplir funciones en Oficialía de la Facultad de
Lenguas.

Y CONSIDERANDO:

Las jornadas de visibilización y paro nacional docente y nodocente previstos
para los días 22 y 23 de mayo de 2024

Por ellos,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Fijar el día 27 de mayo de 2024 a las 10.00 horas, como nueva
fecha de recepción del concurso cerrado interno de antecedentes y oposición
categoría 3/366, para cumplir funciones en Despacho de Alumnos y en
Oficialía

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.

MEG




	fecha: Viernes 17 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-870-E-UNC-DEC#FL
		2024-05-17T13:33:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-17T14:44:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-17T14:44:19-0300
	GDE UNC




